РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

[bookmark: _GoBack]20.10.2023                                                                                        с. Новичиха

Присутствовали:
Председатель комиссии:

А.М. Кормильченко

Заместитель главы Администрации района

Заместитель председателя комиссии:

Е.А. Воденникова

Заместитель председателя комитета по экономике, имущественным отношениям Администрации района

Секретарь комиссии:

	Н.В. Гранкина
	 начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации района

Члены комиссии:

	А.Д. Пеньков
	Глава Долговского сельсовета

	И.В. Сергеева
	Глава Мельниковского сельсовета

ПОВЕСТКА ДНЯ
	1. О проекте  «Внесение изменений в Правила землепользования  и застройки муниципального образования Долговский сельсовет»
	1. Слушали: О проекте «Внесение изменений в Правила землепользования  и застройки муниципального образования Долговский сельсовет»
	Докладывает: Гранкина Н.В.- начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации района.
	Указанным проектом вносятся изменения в части полноты сведений установленных статьями 30-40  Градостроительного кодекса Российской Федерации, в части внесения изменений в градостроительный регламент,
	Проект «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Долговский сельсовет» соответствует Градостроительному кодексу Российской Федерации, соответствует требованиям технических регламентов, разработан с учетом всех норм и правил действующего законодательства Российской Федерации.
	А.М. Кормильченко - Есть ли вопросы к докладчику? Нет.
	По итогам рассмотрения данного вопроса на публичных слушаниях и в связи с тем, что процедура подготовки и проведения публичных слушаний были соблюдены, предлагаю:
	- Направить в районное Собрание депутатов материалы ПС, заключение для принятия решения на очередной сессии Новичихинского районного Собрания депутатов.

Председатель комиссии                                                  А.М. Кормильченко